各位

Ayre

旧製品の修理並びにアップグレード終了のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り誠にありがとうございます。

さて、これまで弊社が修理並びにアップグレードなどのサービス業務を⾏なってまいりました Ayre 旧製品の各機種

につきましては、⻑い年⽉が経過し純正パーツが入手できないなど修理困難につき修理業務並びにアップグレード業

務を終了させていただいておりますので以下にご案内申し上げます。                   敬具

 Ayre 旧製品・修理並びにアップグレード業務終了機種

V-3 シリーズ(V-3 , V-3 MkII) , K-3 シリーズ(K-3 , K-3x) ,

V-1 シリーズ(V-1 , V-1x , V-1xe) , K-1 シリーズ(K-1 , K-1x , K-1xe) , D-1 シリーズ(D-1 , D-1x , D-1xe) ,

V-5 シリーズ(V-5 , V-5x , V-5xe ) , K-5 シリーズ(K-5x , K-5xe), C-5 シリーズ(C-5xe , C5xeMP) ,

P-5 シリーズ(P-5x , P-5xe) , V-6 シリーズ(V-6 , V-6x ,V-6xe) ,

AX-7 シリーズ(AX-7 , AX-7e) , CX-7 シリーズ(CX-7, CX-7e , CX-7eMP) , DX-7 シリーズ(DX-7 , DX-7e)

※弊社での修理業務終了後、該当機種に関しましては以下にご紹介する修理専門業者様で対応が可能な場合がござい

ますので、直接のご相談を賜りたく、併せてご案内申し上げますので宜しくお願い申し上げます。

 ⼀般の修理専門業者

●株式会社リザイエ 〒110-0005 東京都台区上野 5-7-7公徳堂ビル4F  TEL:03 -5817-4182  FAX:03-6240-1581

連絡先メール: info@risaie.co.jp Web: www.risaie.co.jp

●エイブル(塩田氏) 〒863-0001 熊本県天草市本渡町広瀬 2497-6  TEL:0969-22-8220

Web: http://eiburu.kataranna.com/web/infomation.html  エ

●マスターズ(平野紘⼀氏) 千葉市 TEL:043-270-4451(アンプ系のみ) Web: www.ishinolab.com/

●オーディオ⼯房神奈川テレビジョン(⿊沼氏) (CD プレーヤー、アンプ) 神奈川県横浜市⼾塚区⼾塚町 3824-1

TEL:045-881-7358 FAX:045-881-6015  Web: www.audio-koubou.com/

その他ご不明な点につきましては弊社までお問い合わせください。

           アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-34-27  TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp

©2017-21